
Příloha č. 2 
 
Seznam druhu odpadů, které se budou na skládce Suchý důl III. etapa odstraňovat: 
 
Katalogové 

číslo 
odpadu 

Název druhu odpadu 
 

 

K
at

eg
or

i
e 

 
 
 

Sektor 
01 01 01 Odpady z těžby rudných nerostů O S-OO3 
01 01 02 Odpad z těžby nerudných nerostů O S-OO3 
01 03 06 Jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04, 01 03 05 O S-OO3  
01 03 08 Rudný prach neuvedený pod číslem 01 03 07 O S-OO3 
01 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 O S-OO3 
01 04 09 Odpadní písek a jíl O S-OO3 
01 04 10 Nerudný prach neuvedený pod číslem 01 04 07 O S-OO3 
01 04 11 Odpady ze zpracování potaše a kamenné soli neuvedené pod číslem 01 04 07 O S-OO3 
01 04 12 Hlušina a další odpady z praní a čištění nerostů neuvedené pod čísly 01 04 07, 01 04 11 O S-OO3 
01 04 13 Odpady z řezání a broušení kamene neuvedený pod číslem 01 04 07 O S-OO3 
01 05 07 Odpady obsahující baryt neuvedené pod čísly 01 05 05 a 01 05 06 O S-OO3 

   
02 01 01 Kaly z praní a z čištění (v rypném stavu)   
02 01 09 Agrochemické odpady neuvedené pod číslem 02 01 08 O S-OO3 
02 02 01 Kaly z praní a čištění (v rypném stavu) O S-OO3 
02 02 04 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku (v rypném stavu) O S-OO3 
02 03 01 Kaly z praní, čištění, loupání, odstřeďování a separace (v rypném stavu) O S-OO3 
02 03 02 Odpady konzervačních činidel O S-OO3 
02 03 03 Odpady z extrakce rozpouštědly O S-OO3 
02 03 05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku (v rypném stavu) O S-OO3 
02 04 03 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku (v rypném stavu) O S-OO3 
02 05 02 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku (v rypném stavu) O S-OO3 
02 06 02 Odpady konzervačních činidel O S-OO3 
02 06 03 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku (v rypném stavu) O S-OO3 

   
03 01 05 Piliny, hobliny a odřezky z dřevotřískové desky s umakartem apod. O S-OO3 
03 03 02 Kaly zeleného louhu (v rypném stavu) O S-OO3 
03 03 05 Kaly z odstraňování tiskařské černi při recyklaci papíru (v rypném stavu) O S-OO3 
03 03 09 Odpadní kaustifikační kal (v rypném stavu) O S-OO3 
03 03 11 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku (v rypném stavu) O S-OO3 

   

04 01 06 Kaly obsahující chrom pod 5000 mg/kg (v rypném stavu) O S-OO3 
04 01 08 Odpady usní (postružiny, odřezky, prach z broušení) obsahující chrom, obs. Cr pod 5000 mg/kg O S-OO3 
04 01 09 Odpady z úpravy a apretace O S-OO3 
04 02 09 Odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, plastomer) O S-OO3 
04 02 15 Jiné odpady z apretace neuvedené pod číslem 04 02 14 O S-OO3 
04 02 17 Jiná barviva a pigmenty neuvedené pod číslem 04 02 16 O S-OO3 
04 02 20 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku (v rypném stavu) O S-OO3 
04 02 22 Odpady ze zpracovaných textilních vláken (pouze PES apod.) O S-OO3 

   
05 01 10 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku (v rypném stavu) O S-OO3 
05 01 13 Kaly z napájecí vody pro kotle (v rypném stavu) O S-OO3 
05 01 14 Odpad z chladících kolon O S-OO3 
05 06 04 Odpad z chladících kolon O S-OO3 

   
06 13 04 Odpady ze zpracování azbestu N S-OO1/2 

   
08 02 01 Odpadní práškové barvy O S-OO3 
08 03 13 Odpadní tiskařské barvy neuvedené pod číslem 08 03 12 O S-OO3 



08 03 18 Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17 O S-OO3 
08 04 10 Jiná odpadní lepidla a těsnící materiály neuvedené pod číslem 08 04 09 O S-OO3 

   
10 01 01 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod čís. 10 01 04) O S-OO3 
10 01 02 Popílek ze spalování uhlí O S-OO3 
10 01 03 Popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva O S-OO3 
10 01 05 Pevné reakční produkty na bázi vápníku z odsiřování spalin O S-OO3 
10 01 07 Reakční produkty z odsiřování spalin na bázi vápníku ve formě kalů O S-OO1/1 
10 01 15 Škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu neuvedené pod čís. 10 01 14 O S-OO3 
10 01 17 Popílek ze spoluspalování odpadu neuvedený pod číslem 10 01 16 O S-OO3 
10 01 19 Odpady z čištění odpadních plynů neuvedené pod čísly 10 01 05, 10 01 07 a 10 01 18 O S-OO3 
10 01 21 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku (v rypném stavu) O S-OO3 
10 01 24 Písky z fluidních loží O S-OO3 
10 01 25 Odpady ze skladování a z přípravy paliva pro tepelné elektrárny O S-OO3 
10 01 26 Odpady z čištění chladící vody O S-OO3 
10 02 01 Odpady ze zpracování strusky O S-OO3 
10 02 02 Nezpracovaná struska O S-OO3 
10 02 08 Jiné pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod číslem 10 02 07 O S-OO3 
10 02 12 Jiné odpady z čištění chladící vody neuvedené pod číslem 10 02 11 O S-OO3 
10 02 14 Kaly a filtrační koláče z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 02 13 O S-OO3 
10 02 15 Jiné kaly a filtrační koláče O S-OO3 
10 09 03 Pecní struska O S-OO3 
10 09 06 Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 05 O S-OO1   

S-OO3 
10 09 08 Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07 O S-OO1   

S-OO3 
10 10 06 Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 05 O S-OO1   

S-OO3 
10 10 08 Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 07 O S-OO1   

S-OO3 
10 10 10 Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 10 09 O S-OO3 
10 10 12 Jiný úlet neuvedený pod číslem 10 10 11 O S-OO3 
10 10 14 Odpadní pojiva neuvedená pod číslem 10 10 13 O S-OO3 
10 11 03 Odpadní materiály na bázi skelných vláken O S-OO3 
10 11 05 Úlet a prach O S-OO3 
10 11 10 Odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním neuvedený pod číslem 10 11 09 O S-OO3 
10 11 16 Pevné odpady z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 15 O S-OO3 
10 11 18 Kaly a filtrační koláče z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 17 O S-OO3 
10 11 20 Pevné odpady z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuved. pod č. 10 11 19 O S-OO3 
10 12 01 Odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním O S-OO3 
10 12 03 Úlet a prach O S-OO3 
10 12 05 Kaly a filtrační koláče z čištění plynů O S-OO3 
10 12 06 Vyřazené formy O S-OO3 
10 12 08 Odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném zpracování) O S-OO3 
10 12 10 Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 12 09 O S-OO3 
10 12 12 Odpady z glazování neuvedené pod číslem 10 12 11 O S-OO3 
10 12 13 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku (v rypném stavu) O S-OO3 
10 13 01 Odpad surovin před tepelným zpracováním O S-OO3 
10 13 04 Odpady z kalcinace a hašení vápna O S-OO3 
10 13 06 Úlet a prach (kromě odpadů uvedených pod čísly 10 13 12 a 10 13 13) O S-OO3 
10 13 07 Kaly a filtrační koláče z čištění plynu O S-OO3 
10 13 09 Odpady z výroby azbestocementu obsahující azbest N S-OO1/2 
10 13 10 Odpady z výroby azbestocementu neuvedené pod číslem 10 13 09 O S-OO3 
10 13 11 Odpady z jiných směsných materiálů na bázi cementu neuved. pod č. 10 13 09 a 10 13 10 O S-OO3 
10 13 13 Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 13 12 O S-OO3 
10 13 14 Odpadní beton a betonový kal O S-OO3 

    
12 01 17 Odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16 O S-OO1 



12 01 21 Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem 12 01 20 O S-OO1 
   

15 02 03 Absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod 

číslem 15 02 02 
O S-OO3 

   
16 01 11 Brzdové destičky obsahující azbest N S-OO1/2 
16 01 12 Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11 O S-OO1 
16 02 12 Vyřazená zařízení obsahující volný azbest N S-OO1/2 
16 02 15 Nebezpečné složky odstraněné z vyřazených zařízení N S-OO1/2 
16 02 16 Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem 16 02 15 O S-OO3 
16 03 04 Anorganické odpady neuvedené pod číslem 16 03 03 O S-OO3 
16 03 06 Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05 O S-OO3 
16 11 01 Vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z metarulgických procesů obsahující 

nebezpečné látky 
N S-OO1/1 

16 11 02 Jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů 

neuvedené pod číslem 16 11 01 
O S-OO3 

16 11 03 Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů obsahující nebezpečné 

látky 
N/
O 

S-OO1/2 

16 11 04 Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů neuved. pod č. 16 11 03 O S-OO3 
16 11 05 Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů obsahující nebezpečné 

látky 
N/
O 

S-OO1/2 

16 11 06 Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů neuved. pod č. 16 11 05 O S-OO3 
   

17 01 01 Beton O S-OO1   
S-OO3 

17 01 02 Cihly O S-OO1   
S-OO3 

17 01 03 Tašky a keramické výrobky O S-OO1   
S-OO3 

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických. výrobků neuvedených 
pod číslem 17 01 06 

O S-OO1/1   
S-OO3 

17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 O S-OO3 
17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 O S-OO1   

S-OO3 
17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 O S-OO1   

S-OO3 
17 05 08 Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07 O S-OO3 
17 06 01 Izolační materiál s obsahem azbestu  N S-OO1/2 
17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 O S-OO3 
17 06 05 Stavební materiály obsahující azbest   N S-OO1/2 
17 08 02 Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01 O S-OO1/1 
17 09 03 Jiné stavební a demoliční odpady (včetně směsných stavebních a demoličních odpadů) 

obsahující nebezpečné látky 
N/
O 

S-OO1/2 

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 O S-OO3 
   

19 02 03 Upravené směsi odpadů obsahující pouze odpady nehodnocené jako nebezpečné O S-OO3 
19 02 06 Kaly z fyzikálně-chemického zpracování neuvedené pod číslem 19 02 05 (v ryp. stavu) O S-OO3 
19 03 05 Stabilizovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 O S-OO3 
19 03 07 Solidifikovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 06 O S-OO3 
19 04 01 Vitrifikovaný odpad O S-OO3 
19 05 01 Nezkompostovaný podíl komunálního nebo podobného odpadu O S-OO3 
19 05 02 Nezkompostovaný podíl odpadů živočišného a rostlinného původu O S-OO3 
19 06 03 Extrakty z anaerobního zpracování komunálního odpadu O S-OO3 
19 08 01 Shrabky z česlí O S-OO3 
19 08 02 Odpady z lapáků písku O S-OO3 
19 09 03 Kaly z dekarbonizace (v rypném stavu) O S-OO3 
19 09 04 Upotřebené aktivní uhlí O S-OO3 
19 09 05 Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů O S-OO3 



19 09 06 Roztoky a kaly z regenerace iontoměničů (v rypném stavu) O S-OO3 
19 10 02 Neželezný odpad O S-OO3 
19 10 04 Lehké frakce a prach neuvedené pod číslem 19 10 03 O S-OO3 
19 10 06 Jiné frakce neuvedené pod číslem 19 10 05 O S-OO3 
19 12 09 Nerosty (např. písek, kameny) O S-OO3 
19 12 12 Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuv. pod č. 19 12 11 O S-OO3 
19 13 02 Pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 01 O S-OO3 
19 13 04 Kaly ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 03 (v rypném stavu) O S-OO3 
19 13 06 Kaly ze sanace podzemní vody neuvedené pod číslem 19 13 05 (v rypném stavu) O S-OO3 

   
20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven O S-OO3 
20 01 28 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27 O S-OO3 
20 01 30 Detergenty neuvedené pod číslem 20 01 29 O S-OO3 
20 01 41 Odpady z čištění komínů O S-OO3 
20 02 02 Zemina a kameny O S-OO1   

S-OO3 
20 02 03 Jiný biologicky nerozložitelný odpad O S-OO3 
20 03 01 Směsný komunální odpad O S-OO3 
20 03 02 Odpad z tržišť O S-OO3 
20 03 03 Uliční smetky O S-OO3 
20 03 06 Odpad z čištění kanalizace O S-OO3 
20 03 07 Objemný odpad O S-OO3 

 
 
Přehled některých stavebních materiálů s obsahem azbestu: 
 
1. Střešní krytiny:   
    Eternit, Beronit, vlnitá střešní krytina typu A a B 
 
2. Izolační desky ID a IDK 
 
3. Interiérové  velkoplošné desky:  
    Dupronit A, B, C a Ezalit A, B, C 
 
4. Exteriérové a podstřešní desky:  
    Dekalit, Lignát, Cembalit, Cemboplat, Unicel 
5. Požárně odolné sendvičové desky Pyral 
 
6. Thermoizolační desky:  
    Izomín, Akumín, Calothermex 
 
7. Výrobky s mikromletým azbestem:   
    Asfaltové desky ASBIT 
    Asfaltové pásy Aralebit, Bitagit, Cufolbit, Arabit-S, Plastbit 
 
8. Ostatní výrobky: 
   -     střešní prvky (hřebenáče, tvarovky a střešní větrací prvky) 

- tlakové a kanalizační roury a tvarovky 
- květinové truhlíky a zahradní doplňky 

 
 
 




